ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG SƠN

Số: 50/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Trung Sơn,  ngày 02 tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức, Tổ trọng tài

 và Tổ giúp việc Đại hội Thể dục thể thao xã Trung Sơn lần thứ I, năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ  Luật tổ chức chính quyền địa phương 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Kế hoạch số 194/KH-UBND ngày  28 tháng 8 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao các cấp tỉnh

Thừa Thiên Huế lần thứ IX, năm 2021 – 2022;

Căn cứ theo kế hoạch hoạt số 153/KH-UBND ngày 26 tháng 11 năm 2020 của

UBND huyện A Lưới về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao huyện A Lưới lần thứ

IX, năm  2021 - 2022;

Căn cứ theo kế hoạch số: 140/KH-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân xã Trung Sơn về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Trung Sơn

lần thứ I, năm 2021;

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa -  Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Tổ trọng tài và Tổ giúp việc Đại hội TDTT xã

Trung Sơn lần thứ I, năm 2021 gồm: các ông, bà có tên sau (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban tổ chức, Tổ trọng tài và Tổ giúp việc:

Tham mưu cho UBND xã Trung Sơn chỉ đạo tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

xã năm 2021 theo kế hoạch đề ra.

Kiểm tra, giám sát và báo cáo UBND xã việc triển khai, thực hiện và kết quả

Đại hội Thể dục thể thao trên địa bàn xã.

Kinh phí hoạt động của Ban tổ chức, Tổ trọng tài và Tổ giúp việc được bố trí từ

nguồn ngân sách xã cho việc tổ chức đại hội TDTT lần thứ I, năm 2021.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi Ban tổ

chức, Tổ trọng tài, Tổ giúp việc hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Công chức Văn phòng Thống kê Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân

dân xã, trưởng ban ngành, đoàn thể liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như điều 4;                                                                                             CHỦ TỊCH

- UBND huyện;

- Phòng VH & TT huyện;

- TTVHTT & TT huyện;                 Để b/c

- TV Đảng ủy xã Trung Sơn;

- TT HĐND xã Trung Sơn;

- TT UBND xã Trung Sơn;

- Các thành viên BTC, TTrT, TGV xã;

- Ban Kế toán ngân sách xã;

- 5 đơn vị thôn;

- Lưu: VH, VT.

DANH SÁCH

Ban tổ chức, Tổ trọng tài và tổ giúp việc Đại hội Thể dục thể thao

xã Trung Sơn lần thứ I, năm 2021

(Ban hành kèm theo Quyết định số 50 /QĐ-UBND ngày  02/ 4 /2021

của UBND xã Trung Sơn)

I. BAN TỔ CHỨC

1.  Ông Lê Văn Nghiếu - Chủ tịch  UBND xã Trưởng ban

2.  Ông Lê Văn Hâm - Phó Chủ tịch  UBND xã Phó ban trực

3.  Ông Hồ Văn Khuých - Phó Chủ tịch  UBND xã Phó ban

4.  Ông Lê Văn Vây - Công chức VH-XH Ủy viên

5.  Ông Hồ Văn Bông - Công chức VH-XH Ủy viên

6.  Ông Lê Thế Hoạch - Công chức VP-TK Ban viên

7.  Ông Lê Văn Teang - Công chức VP-TK Ban viên

8.  Ông Hồ Văn Quỳnh -  Công chức VP-TK Ban viên

9.  Ông Lê Đức Biểu -  Công chức VP-TK Ban viên

10.  Bà Trần Mai Hiểu -  Công chức VP-TK Ban viên

11.  Ông Hồ Văn Sự -  Trưởng Công an xã Ban viên

12.  Ông Lê Văn Hàng -  Công chức VP-TK Ban viên

13.  Bà Nguyễn ngọc Thùy Linh -  Công chức VP-TK Ban viên

14.  Bà: Lê Thị Khánh - Trưởng trạm y tế xã Ban viên

15.  Ông: Lê Văn Duy - Tư pháp hộ tịch Ban viên

16.  Ông: Lê Thành Hoài - Cán bộ quản lý đài  xã Ban viên

 Các Ông (bà) thôn trưởng - 5 đơn vị thôn trên địa ban xã Ban viên

* Mời các ông, bà có tên sau đây tham gia Ban tổ chức:

1. Bà Hồ Thị Hồng Thủy - CT UBMTTQVN xã Ban viên

2. Ông Hồ Văn Ngòi - Chủ tịch Hội CCB xã Ban viên

3. Ông Lê Văn Lên - Chỉ tịch Hội ND xã Ban viên

4. Bà Hồ Thị Nhiên - Chỉ tịch Hội LHPN xã Ban viên

5. Bà Hồ Thị Môm - Bí thư xã đoàn Ban viên

6. Ông Trần Thu - Hiệu trưởng TTHHT Ban viên

7. Bà Ng.Thị Xuân Hương Hiệu trưởng trường MNHT Bàn viên

8. Bà Hồ Thị Hồng Hội Hiệu trưởng trường THBS Bàn viên

9. Bà Trần Thị Hà Hiệu trưởng trường MNBS Bàn viên

II. TỔ TRỌNG TÀI:

1. Ông Hồ văn Mân - CC – ĐC-N-XD-MT Tổ trưởng

2. Ông Hồ Văn Zét - PBT xã đoàn Tổ phó

3. 5 đồng chí - Bí thư chi đoàn của 5 đơn vị thôn Tổ viên

4. Ông Trần Tuấn Anh - - GV dạy Thể dục trường THHT Tổ viên

 5.     Bà Nguyễn Thị Nhung        - GV dạy Thể dục trường THBS           Tổ viên

III.TỔ GIÚP VIỆC:

1. Ông Trần Đức Dũng -  Công chức TP-HT Tổ trưởng

2. Ông Hồ Văn Vinh - Tổ chức Đảng ủy Tổ phó

3. Ông Hồ Xuân Tam - CC ĐCMT Tổ viên

4. Ông: Hồ Hồng Hà - Công chức ĐC-XD Tổ viên

5. Bà Lê Thị Sen - Công Chức TP-HT Tổ viên

6. Bà Lê Thị Riêu - Công chức VH-XH Tổ viên

7. Bà Lê Thị Rim - Công chức địa chính Tổ viên

8. Bà Hồ Thị Hải - Công chức nông nghiệp Tổ viên

9. Ông Lê Văn Hàn - Công chức TP-HT Tổ viên

10. Ông Hồ Văn Thước - Văn phòng Đảng ủy Tổ viên

11.    Bà Lề Thị Hăn                       - Quản lý văn hóa                                 Tổ viên

12.    Bà Hồ Thị Đòn                      - Tạp vụ                                                 Tổ viên

		2021-04-06T08:12:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!